ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 891642-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об адми
нистративных правонарушениях в части установления от

ветственности за повторное нарушение требований по
жарной безопасности на объектах защиты, отнесенных к
категориям чрезвычайно высокого, высокого и значитель

ного риска»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 891642-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правона
рушениях в части установления ответственности за повторное нарушение

требований пожарной безопасности на объектах защиты, отнесенных к катего
риям чрезвычайно высокого, высокого и значительного риска».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

12 марта 2020 года

N2 354-VI ГС